
    همه ما در برابر فلسطین مسئولیم

  

حسنا لتانگ بر این باور است که با درک معنای اعلام روز قدس و اهداف آن، به این حقیقت پی می‌بریم

که ما مسئولیت بزرگی در دفاع و حمایت از ملت فلسطین برعهده داریم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "حسنا لتانگ"مدرس و پژوهشگر اندونزیایی در

وبینار بین‌المللی "ای قدس ما بر سر عهدمان هستیم" که امروز (سه‌شنبه) به همت مجمع جهانی تقریب

مذاهب اسلامی برگزار شد، با بیان اینکه در سال ۱۹۷۹ میلادی انقلاب اسلامی ایران به رهبری  امام خمینی

(ره) به پیروزی رسید، گفت: چند ماه پس از این انقلاب، امام خمینی (ره) در آخرین جمعه ماه مبارک

رمضان، این روز را "یوم القدس" یا "روز قدس" نامگذاری کردند.

 

وی ادامه داد: امام خمینی (ره) به خوبی اهمیت وحدت امت اسلامی در دفاع از مقاومت و حمایت از ملت

فلسطین را در برابر و مقابله اشغالگری رژیم صهیونیستی درک کرده بودند.

 

این پژوهشگر با بیان اینکه از سال ۱۹۴۸ میلادی، زمانی که رژیم صهیونیستی، دولت جعلی خود را در



سرزمین فلسطین تأسیس کرد، مردم فلسطین با ظلم و ستم و رانده شدن از سرزمین‌های خود روبه روشدند،

عنوان کرد: یکی از اهداف امام خمینی (ره)  از نامگذاری "روز قدس" این بود که به مسلمانان یادآوری

کند که باید حامی ملت فلسطین باشند.

 

لتانگ با بیان این که قدس یکی از شهرهای مقدس و بسیار مهم برای مسلمانان است که حتی پیروان دیگر

ادیان ابراهیمی نیز به آن احترام می گذارند، یادآور شد: گرامیداشت روز قدس، تنها یک مراسم یادبود

نیست، بلکه این روز نماد مبارزه با ظلم و بی‌عدالتی است. افزون بر این، روز قدس فرصتی برای همه

ما و برای امت مسلمان است تا جهان را نسبت به مسائل و مشکلاتی که ملت فلسطین با آن مواجهند آگاه

سازیم و در این بین تمام جهان به واقعیت‌های موجود در فلسطین واقف شده‌اند.

 

این مدرس اندونزیایی تاکیدکرد: با درک معنای اعلام روز قدس و اهداف آن، به این حقیقت پی می‌بریم

که ما مسئولیت بزرگی در دفاع و حمایت از ملت فلسطین بر عهده داریم.

 

وی با بیان این حقیقت که ما نباید دست روی دست گذشته و در برابر ظلمی که در فلسطین رخ می‌دهد،

سکوت کنیم، خاطرنشان کرد: ما اگر فقط نظار‌ه‌گر باشیم در زمره‌ی ظالمان قرار خواهیم گرفت. ما

باید به وعده‌ی الهی ایمان داشته و هرگز ناامید نشویم؛ زیرا خداوند وعده داده است که ظلم از روی

زمین محو خواهد و این وعده با ظهور امام زمان (عج) تحقق خواهد یافت.
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